КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РДЙОН

ДДМlШТИСТРАIШЯ (испdлнительно,

СЕЛЬСКOГО ШОСЕЛЕIIИЯ
(ЦВРЕВНЯ АЛЕКШIО>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Kl2> октября 2020 года N941

кОб отмене постановления NЬ20 от 11.03.2016

<об утверждении формы и порядка формирования,

},т,верждения и ведения планов закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения rrужд сельского

IIоселения <<Щеревня Алекино>>>

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 Ns7l-ФЗ < о внесении изN4еI{ениI"1

в Фелерацьный закон к О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг д,lя

tiбеспечения гос)/дарственных и муниципальных нужд) внесены изменения в сооl,веl,стI]ии с

liо,горыN,lИ статья 17 Федерального закона от 05.04.201з NI 44-ФЗ "О контрактной системе в

сфере закупок товаров, рuбоr, услуг для государственных и муниципальных Нужд" утратило

cI.1Jl}l. и на осIlовании представления прокуратуры }.(Ъ7-39-2020 от 21.09,2020. администрация

ссJIьского поселения к ,Щеревня Алекино>,

tIоСТАноВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление главы администрации сельскогО поселениЯ кflеревнЯ

л-,lекино> ЛЪ20 оТ 1 1.03.2016 кОб утверЖдении формы }I порядка формироваI{ия, утверждения

ll I]едения планоts закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сеJIьского посе-rlения

,r7Щеревня Алекино>.
2, IIастоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлехtит

рltзх{ешlению на официа-,tьном сайте администратlии Мр ктарусский район> на страFIице

сс-пьского поселения к.Щеревня длекино> в информационно-телекоN{мун[IкационFIой сети

1,1rtTeptleT.

['лава ад]лIинистрации
СП <Щеревня Алекино>> Е.А.Орлов